Φ Ε Ρ Β Ω. Φ. πασco alo, nutrio. Hesiod. in Erg. *Μυνοφόνος ἡ σάκας οὐκεία πατρῶν οὐκεία φερβέμεν.* Eurip. in Hippol. coron.
 Ε Ψ. ἄτε παμύλιον ἀξίον φερβέειν βοτῶν. Vitæ & Theocr. idyll. 7.
 * Dictum putatur quasi φερβέειν, vel quasi φερβέειν τὸ βίον, ut est apud Eust.
 Φερβέμεν, pascor, alor. Theocr. in Euripid. *Οὐχ εἶθε σ' ἀμύλιον ἐν φερβέειν.*
 Φερβέειν, pabulum. Et generalius, alimentum, esca. Il. λ. Apoll. Arg. 1. *Φερβέειν, ἄ, ἄ, alimentum suppeditans: ut φερβέειν γῆν,* apud Soph. *Φερβέειν ἴππων* seu πῶλον, qui pascentur cum aliis & est vnus ἐ πρεγε. gregatius. Plut. Dicitur & φερβέειν γῆν, mulier quæ corpus vnus prostituit victus quaerendi gratia. Poll. & Eustath.
 Φερβέειν, (subst. scibus, esca. Suid. ponitur & pro capistro, apud Aristot. polit. 7. cap. 2. in qua signif. scribitur etiam φερβέειν, apud Lucian. & φερβέειν, apud Xenop. & φερβέειν, seu φερβέειν, in Hippiatr. Translatè φερβέειν dicitur de cono velutque capistro, quo tibicines ora sua tinniebant: aut ne vicino flatu labia

scinderentur, aut ut exspirati aëris moderatione inflatus seniores esset, sonusque gratior auribus accederet. Aristoph. in Vesp.
 Φερβέειν, quomodo hac pertineat, vide suo loco.
Composita.
Αποφερβέμεν, pascor seu alor ex, vel pasco seu alo me ex. Apud Eurip. in Med. *ἀποφερβέμεν κλωνέων ἑσπέρων*, exp. fruentes sapientia.
Αποφερβέμεν, ὄφ, ὄλ, ὄ, qui clypeo se alit: & per consequens, qui ex bello vivit, bellicosus. Eurip. in Phœn. *Γίγαντες ἀποφερβέμεν θύλακων ἰσχυρῶν.* Schol. exp. *ἀποφερβέμεν, φερβέειν τὸ τὸ φερβέειν.*
Αυτοφερβέειν, Hel. exp. *αὐτοφερβέειν*, ex Eschyl. Circe.
Βυφοφόνος, ἄ, qui boues pascit, bubulcus. Plut. in Polit.
Βυφοφόνος, armenta. Eurip. in Iph. Taur.
Βυφοφόνος, boues pasco. Idem in Alc.
Εμφοφόνος, depræsentia & abstinentia. Nic. in Ther.
Εμφοφόνος, seu **εμφοφόνος**, capistro, capistrum iniicit: unde particip. *εμφοφόνος*, de tibicine qui corio quod φερβέειν seu φερβέειν nominant, instructus est, labris circumposito: apud Aristophan. in Aulib. Scribitur & *εμφοφόνος*, apud Eustath.
Επιφοφόνος, pasco in vel super. Hom. hym. 1. in Mercur.
Ευφοφόνος, ἄ, passus seu cibi copia. *Ευφοφόνος*, τὸ, nomen arboris, de qua Diosc. Galen. Acc. & Plin.
Ἰπποφοφόνος, equorum pastor. Plut. in polit. *Ἰπποφοφόνος καλὸς*, tibia qua pastores equarum vebantur. Poll. l. 4.
Ἰπποφοφόνος, ἄ, equi, ἄ, idem. apud eundem.
Ἰπποφοφόνος, τὸ, locus pascondis equis. Ichol. Hom. *Ἰπποφοφόνος*, ἄ, greges equorum, equarum Xcu. Hell. 4.
Μαροφόνος, solus pascos. Hesych.
Ουφοφόνος, asinorum pastor.
Παμοφόνος, omnibus pabulum præbens. Eust.
Πολυφοφόνος, multis pabulum seu escam suppeditans: ut *πολυφοφόνος περὶ τῆς γῆς*, Il. ε. *Legitur & πολυφοφόνος γῆν*, apud Hom. & πολυφοφόνος Δημητρίου, apud Hesiod.
Συφοφόνος, suum pastor, bubulcus. Hesych.
Συφοφόνος, τὸ, gregem suum quæ pascentur. idem. *Συφοφόνος*, ἄ, ipsa suum pastura.
Συφοφόνος, idem quod *ευφοφόνος*: Iliad. φ. *Συφοφόνος*, idem quod *ευφοφόνος*.
Υλοφόνος, in tygris pascons. Et simpl. pastor. Euripid. in Iphig. Taur.
Υφοφόνος, idem quod *ευφοφόνος*, Poll. l. 7.
Υφοφόνος, pro eodem. apud Theocr. in Idyll. cui tit. *Χαδερτες*.

Φερβέειν, &c. vide in Φερβ.

Φ Ε Ρ Ν Η. ἄ, ἄ, dos, ἀφοίξ, i. quæ sponsa affert & dat marito, (* ἀφοίξ τὸ φέρειν, teste Hesych.) Eurip. in Hippol. coron. *Προφόνος γὰρ ἀφοίξ ἡ ἄ, φερβέειν πατὴρ φέρων, ἀφοίξ ὡς ἀπαλαζῶν κακῶν.* vitæ idem in Phœn. & Iph. Aul.
 Φερβέειν, dato. Hesiod. cap. 22.

Composita.
Ανιφοφόνος, esse dicuntur quæ vicissim à marito sponsæ dantur loco dotis.
Παραφοφόνος, bona apud Iuriconsultos dicuntur *ἡ ἐξωφοφόνος*, i. quæ sponsa præter constitutam dotem secum fert.
Πολυφοφόνος, cui multa dos obtigit bene dotata.

Φ Ε Ρ Ω. (F. αἴμα, tanquam ab αἴμα, quod vide suo loco. præt. med. Att. ἐπέτα, tanquam ab ἐπέτα, aor. 1. *ἐπέτα*, & *ἐπέτα*, tanquam ab ἐπέτα) fero, porto. Aristoph. in Vesp. *αἴμα φέρω, ἄ, ἐπέτα* Et φέρω ἴσχυρῶν φέρω πόνου, ἄ, ἄ, &c. apud Xen. Apud Gregor. *ἄ, ἄ, φέρω* (sub. ἐπέτα) via quæ fert ad inferos, hæc coniunguntur φέρω ἄ, ἄ, pro diripere & populari. Inaugitur & cum aduersibus ut φέρω γαλιπῶν seu *καρπῶν*, molle ferre seu grauitate. Apud Plut. *σε βαδίζων τὸ γῆρας φέρω*, Cic. interp. ubi tolerabilem senectutem videri. Dicitur etiam φέρω ἄ, ἄ, apud Dem. ferre suffragium. *ἄ, ἄ, φέρω*, ferre, i. pertinere, ut apud Plut. *παντὰ τὰ φέρω ἐν ἀμύλιον φέρω*, omnia quæ ad beatè viuendum pertinent. Arist. *ἄ, ἄ, φέρω τῆς γῆρας τῆς γῆρας*, ad quod possimum pertinet. *ἄ, ἄ, φέρω*, ferre reportare, obtinere, consequi. Hesiod. in Erg. *φέρω τῆς γῆρας ἄ, ἄ, τῆς γῆρας*. Et *μυδὸν φέρω*, præmium reportare. *ἄ, ἄ, φέρω*, pendere, soluere, persoluere: ut Plut. *ἐπιτ. 7. φέρω ἄ, ἄ, φέρω ἄ, ἄ, φέρω* ἄ, ἄ, φέρω. Et φέρω *μυδῶν*, Plutarch. *ἄ, ἄ, φέρω*, fero, profero, produco. Hesiodian. lib. 4. *ἀρῆματ' ἄ, ἄ, φέρω* *ἀρῆματ' ἄ, ἄ, φέρω*. Et φέρω *ἀρῆματ' ἄ, ἄ, φέρω*. Et φέρω *ἀρῆματ' ἄ, ἄ, φέρω*. Pl. in *ἐπιτ. 7. φέρω* *πολλῶν ἄ, ἄ, φέρω*. Sic apud Homer. *φέρω ἄ, ἄ, φέρω*, & *κατὰ φέρω*. *ἄ, ἄ, φέρω* infero: ut apud Hesiod. in Asp. *ὄττις ἀντιβίβω φέρω* *δύς ἄ, ἄ, φέρω*, qui bellum inferret Iouis filio. *ἄ, ἄ, φέρω*, rapio. Iliad. β. *ἄ, ἄ, φέρω* *ἄ, ἄ, φέρω*. Gregor. *ἄ, ἄ, φέρω* *ἄ, ἄ, φέρω*. *ἄ, ἄ, φέρω*, aufertant venti, rapiant venti, in ventos abeat. *ἄ, ἄ, φέρω* *ἄ, ἄ, φέρω*, conferte bene-

ficiam

Αδρακίτης (dec.) sarellitibus hastatis non spiratus, qui
 spiratoribus non vitur. Aristot. Polit. 5.
Δρακίτης, toriferus.
Δυσφορία, portatu difficilis. Item qui non facile tolerari potest.
 molestus. Plaut. in Alc. ταύτα ἰδί φέρει ἀνα γὰρ καί πρ
 ἴδ' ἄδρακα, vitur & Plat. in lib. de Herodot.
Δυσφορία, ita ut vix portari possit. Item molestè, agrè, iniquo
 animo Herodian. l. 4 & 6.
Δυσφορία, portandi seu tolerandi difficultas.
Δυσφορία, difficultè porto vel tolero. Et metaph. agrè fero,
 indignor. Herodian. l. 5.
Δυσφορία, idem Xen. Præd. 1.
Δυσφορία, latu, tolerantiq;e difficilis. Hefych. Apud Gal. ad
 Glaucl. l. 1. δ' ἄδρακα ἴδ' ἄδρακα, exp. tumor qui non facile resolu-
 titur.
Υποδυσφορία (dec.) subirafor, indignor. Plat. epist. 9.
Δυσφορία, idona ferens. Athen. l. 6.
Δυσφορία, munus oblatio.
Δυσφορία, in unera fero seu offro. Greg. in gentili.
Ειδυφορία, speciem gerens, reptantio.
Ελαφοφορία, oliviferus, olivarium seu vitis ut ελαφοφορία ἴδ' ἄδρακα
 apud Eurip. in Hete. fur. & ελαφοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Theophrast. de
 caus. plant. l. 2. Item ad oleum ferendum aptus ut ελαφοφορία ἴδ' ἄδρακα
 ἴδ' ἄδρακα.
Ελαφοφορία (per synopen pro ελαφοφορία) spolia ferens, exuvias
 ferens, & per consequens belli, colus, bello strenuus; epitheton
 Martis apud Hesiod. in Asp. Ελαφοφορία ἴδ' ἄδρακα, in Epigr.
Ενιαυτοφορία, annum fructum ferens.
Ενιαυτοφορία, annum fructum fero vel anno fructum fero.
Παριεναυτοφορία (dec.) alternis annis fructum ferens. Theop.
 de caus. pl. l. 1. c. 14.
Εφορία, qui sem aliquod onus gestant. Vitruv. l. 10. c. 8. Εφορία-
 ρον, dicitur lectica quæ à sex sevis gestatur.
Εντεταφορία, qui in singulos annos fructificat, annuatim fru-
 ctum ferens. Theophr. ibidem.
Επτεταφορία, in singulos annos fructum fero.
Επιτοφορία, qui epistolia fero, tabellarius, tabellio. Xenoph.
 Hell. l. 6.
Επιτοφορία, laniger seu lanifer: ut ἐπιτοφορία ἴδ' ἄδρακα apud Theophr.
 ἴδ' ἄδρακα, in lectum seu lecta fero: unde ἐπιτοφορία ἴδ' ἄδρακα
 ἴδ' ἄδρακα, dicit Procl.
Ευφορία, portatu seu toleratu facilis. Et actus, qui facile portate
 potest: vel qui ferens est. In terdum agilis, expeditus: unde ἐυ-
 φορία ἴδ' ἄδρακα. Exp. etiam, ferax, fertilis Herodian. l. 1.
Ευφορία, ita ut facile portetur seu toleretur. Aristot. Aphr. probl. 2.
 Exp. & simpl. leuiter, facile apud Hipp. l. 1. aphor. 2.
Ευφορία, qd portandi facilitas. Gal. Item fertilitas, feracitas.
 Phil. de vita M. l. 3. ἴδ' ἄδρακα ἴδ' ἄδρακα.
Ευφορία, ferax sum, vberes fructus affero. Lucr. c. 11.
Ευφορία, portatu seu toleratu facilis, tolerabilis.
Ευφορία, luciferi fella surorum seu locis prænuntiata: unde eam se-
 cum fero creditur. Il. 4.
Ζωοφορία, iugum ferens: ut ζωοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Euripid. in
 Hete. fur.
Ζωοφορία, vitam afferens, salutaris ut ζωοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud The-
 mistocl.
Ζωοφορία, idem ut ζωοφορία ἴδ' ἄδρακα in Epigr. Item sic nomi-
 natur Zodiaco circulus. Latins signifer, à duodecim anima-
 lum effigibus quas gestare signatur. Apud Arist. de mun. &
 Procl. in sphaer. ¶ Vituio sic dicitur pars illa in columnis in-
 ter epistylum & coronidem, in pulvinatis sepe figuris visitu
 oronanti que dicitur in ista.
Θεοφορία, Deum ferens ut θεοφορία ἴδ' ἄδρακα. que à diis de sumota
 alicui iodata sunt Athen. lib. 11. Θεοφορία, qui divino motu fer-
 tur, numine affatus, Demale.
Θεοφορία, a numine affatus seu numine affatum esse.
Θεοφορία, a numine correptus agor, divino spiritu
 feror. Phil. de v. M. l. 1. & 3 Item in malam partem, malo seu fa-
 navco spiritu agor.
Θεοφορία, qui numine agitur. Plat. de discern. adul. ab an.
Θεοφορία, numine divino agente, divino influ. du.
Θεοφορία, leg. sator. Nonn. & in Epigram Interdum Ceteris est
 epitheton, ut pote que invento siumento prima quoque leges
 invenisse & dedisse mortalibus fingatur: apud Oisph. in Argon.
 Herodot. & Paul. in Boro.
Θεοφορία, fella que in Ceteris honorem agitabantur. A-
 ristoph.
Θεοφορία, sacra leges, Ceteris cerebro. Xen. Hell. 5.
Θυμοφορία, scintilla, qui gestat id clypei gens quod θυμοφορία ap-
 pellatur. Plut.
Θυμοφορία, thyrifer, thyrum gestans in Epigr. & apud Athen. l. 10.
Θυμοφορία, thyrif gestatio.
Θυμοφορία, thyrum gesto. Eurip. in Bacch.
Θυμοφορία, qui thoracem gestat, thoracatus. Xen. Præd.
Ιεροφορία, sacris ferens, qui sacra fert.
Ιεροφορία, æquale ferens seu æqualem partem. Od. 5.

Καλαμοφορία, calamum seu arundinem gestans. Xen. Hellen. 2.
 Dicitur & καλαμοφορία pro eodem.
Καλαμοφορία, calamum gestare, apud Them.
Κανιφορία, canillum gerens. Pro quo Doitice καναφορία, apud
 Theocr. Idyl. 2.
Κανιφορία, canistrum ferre. Plut. in amat. narr.
Καρποφορία, fructiferus: ut καρποφορία ἴδ' ἄδρακα. Euripid. in
 Iph. Taur. [Noz.
Καρποφορία, actio ipsa fructus ferendi: ut fructum vberitas.
Καρποφορία, fructum fero. Theophr. h. h. l. 1. c. 6. Item pro-
 ducio veluti fructum, sequente accusat apud Greg. in orat. de
 Cypriano.
Καρποφορία, idem quod καρποφορία. Al. Aphr.
Καρποφορία, corniger, cornutus. Aristot. de part. anim. l. 5. Pro eo-
 dem dicitur & καρποφορία apud Eur. in Phoen. & καρποφορία,
 apud eundem in Bacch.
Καρποφορία, corniger sum, cornus gero. Aristot. ibidem.
Κεραινοφορία, qui fulmen fert, fulmen gerens. Plut. in Alcib.
Κεραινοφορία, qui caudam gerit, caudatus.
Κεραινοφορία, qui à lethifero fato fertur, quem funesta fata ad-
 sciunt, seu fecum adducunt. Il. 8.
Κεραινοφορία, sine κεραινοφορία, lecitam gerens, hederaceam frondem
 gestans, illud apud Dionys. de situ orb. hoc apud Demosthen.
 pro cor.
Κεραινοφορία, sine κεραινοφορία, hederam gero, vel hederæ fronde
 corymbisve redimnis sum, ut bacchantes. Plut. de educ. lib.
Κεραινοφορία, (Decamp) Jamans hede: æ gestande, qui de-
 lectam hederaceis frondibus gestandis. Eur. in Cyclop.
Κεραινοφορία, cistifer, qui cistam seu capsulam gestat. Suid. Item ubi
 mi species, sic dicitur cistæ horis vis ginibus, quæ Palladi mra-
 strabant, seu ab imagine alicuius qui cistam ferebat, in eo ex-
 pressa. apud Cui. & Liu.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.
Κεραινοφορία, qui cootum gestat, cooto armatus. Luc. in lib. de scri-
 pt. hist.
Κεραινοφορία, stercora fero, hæ stercus ingero, stercus in vivo. Ari-
 stot. in hyst. o. c. 1. ut κεραινοφορία ἴδ' ἄδρακα, apud Dion. l. 4.
Κεραινοφορία, sicut aucto, furtim expilo. Genes. 3.
Κεραινοφορία, qui cretas seu tibialia gestat, tibialibus indutus.<

Item transiunt, stipendia perfoluo, stipendia num. ero. Phalar.
 σπατιάς ἢ τῶν μισθοφόρων.
 Μισθοφόρος, qui mercenarius est, seu militum pra me-
 tentium qui stipendia facere solet. Et τὸ μισθοφορεῖν, idem
 quod μισθοφορεῖν σημαίνει. Plut. in Artox.
 Μισθοφορεῖν, ἢ τὰ ἀχθὸν ἔρα μεροδωτῶν genus vitæ quo quis
 stipendiatur. At μισθοφορῆς est id ipsum quod mercedis loco
 adfertur ipsa merces, salarium. Thuc. I. loc. ad Philipp.
 Κατὰ μισθοφορεῖν (dec.) in stipendia militum exaurio. Esch.
 Μισθοφορῆς ἢ τῶν, dicitur de navi oneraria & prægrandi: apud
 Plu. de mundo.
 Νηυσφορῆς, qui navi fertur. Pind.
 Νηυσφορῆς, qui defunctos effert & humat. Poll.
 Νηυσφορῆς, q. d. qui victoriam tulit, victor, vt ἀδελφῆς νηυσφορῆς,
 Plut. Item triumphans: vt exp. apud Herodian. l. 3.
 Στρατοφόρος, ensifer, ens armatus. Antiphan. apud Athen. l. 14. He-
 rodot. l. 7.
 Στρατοφῶν, ens gestio, ens armatus sum. Idē Herodian. ibid.
 Στρατοφῶν, gladii seu ensis gestatio. Suid.
 Στρατοφῶν, qui ligna fert, calo. Athen. l. 4. Item qui fustem seu ba-
 culum manu gestat.
 Στρατοφῶν, ligna porto. Item fustem gestio.
 Στρατοφῶν, lignorum portatio. apud Lyl. teste Pol.
 Στρατοφῶν, qui habile radendo politum & fetto præstium ge-
 stans, circulator. Xen. Pæd. 7. & 8.
 Οὐλοφορῆς, vinum ferens seu vino ferendo aptus: vt εὐλοφορῆς κῆ-
 ρος apud Athen. l. 10.
 Οὐλοφορῆς, dimittas & beatitudinem afferens: vnde τὸ εὐλοφορῆς
 dicitur apud Eurip. in Iphig. Aul. [Pæd. 8.
 Οὐλοφορῆς, qui arma gestat armiger, telifer. Eur. in Phœon. Xen.
 Οὐλοφορῆς, arma gero seu gestio. Xen. Pæd. 4. Item armatus
 alicuius iatus stipor.
 Οὐλοφορῆς, ab armatis stipor. Plut.
 Οὐλοφορῆς, potus fetto.
 Οὐλοφορῆς, rectum seu contignationem ferens: vnde εὐλοφορῆς
 animal dicitur quod alias εὐλοφορῆς ἔσται. Helyc.
 Οὐλοφορῆς, sive εὐλοφορῆς, vites palmitem racemis onustum ge-
 stans. Harpoc. ex Hippoc.
 Οὐλοφορῆς, sive εὐλοφορῆς, festum quo ramulos vitis racem-
 is onstos gestabant Helyc. & Suid. Plut. in Thel.
 Παιδοφορῆς, omnia ferens, omnium ferax: vnde ζωρὰ παιδοφορῆ-
 γων apud Xen. Hellen. 3.
 Παιδοφορῆς, qui securio gestat bipennisfer.
 Παιδοφορῆς, qui laum seu limum baiulat. Suid. & χερσὶν ἔχων.
 Παιδοφορῆς, laum fetto seu baiulo. Aristoph.
 Παιδοφορῆς, plurimum ferax.
 Παιδοφορῆς, plena fides quæ nobis sit de re aliqua: plena persu-
 sio. Exponitur & certa fides, certa persuasione. ex. ad Thest. l. c.
 1. & apud Basil.
 Παιδοφορῆς, plenam fidē facio, plenē certioro, in. ep. ad Tim.
 2. c. 4. Hinc & in pass. πειλοφοροῦμαι ἢ πειλοφοροῦμαι, res quati
 plena nobis est facta fides. Lucæ c. 1. Item πειλοφορῆς, certum &
 fecurum reddo. apud Basil. & Chryl.
 Παιδοφορῆς, certissime noui & compertum habeo, plenē
 persuasum habeo. Hoc. in T. cap. 1. ἢ πολλὰ ἀκούων ἢ ἔχων
 πειλοφοροῦμαι ἢ πειλοφοροῦμαι. Quidam πειλοφορῆς ruius in
 vsu fuisse censent quāvis πειλοφορῆς, & dicit πειλοφορῆς quasi
 ἢ πειλοφορῆς ἢ πειλοφορῆς. ἢ πειλοφορῆς ἢ πειλοφορῆς. Sed &
 ἀλλοτρίως πειλοφορῆς denominatū dicit potest πειλοφορῆς
 τὸ πειλοφορῆς ἢ πειλοφορῆς, plenam fidem affert: vt hac ra-
 tione locum suum retineat. Sunt qui per ἢ πειλοφορῆς scribenda ve-
 lunt in antepenultima, dicitur potest πειλοφορῆς τὸ πειλοφορῆς, vt πει-
 λοφορῆς sit plena deprehensio, ἢ πειλοφορῆς ἢ πειλοφορῆς, φωνεον,
 plenissimum testimonium & probatio.
 Παιδοφορῆς, multorum farax.
 Παιδοφορῆς, multum fetto, ferax seu fertilis sum.
 Παιδοφορῆς, feracitas, fertilitas.
 Παιδοφορῆς, qui a fluuio aufertur seu rapitur. Apoc. c. 12.
 Παιδοφορῆς, aliger, p̄niger, vt πειροφορῆς ἢ πειροφορῆς apud Eur. in Orest.
 Sic dicebatur etiam agmen quoddam militare: forsā à περὶ
 γειν κρίθις, vt Helyc. an. ἢ πειροφορῆς vocabantur eufores,
 ἢ bellari jae nuntij celebres, quod ἢ περὶ γειν ἢ πειροφορῆς (vt
 Dion. scribit) iustitias in capite pennas gestare solebant. Plut.
 in Othone.
 Παιδοφορῆς, idem quod πειροφορῆς.
 Παιδοφορῆς, iustifer seu iustiger. Syncl.
 Παιδοφορῆς, iustum gestio.
 Παιδοφορῆς, ignifer. Pro quo frequenter dicitur πειροφορῆς vt πει-
 ροφορῆς, apud Thuc. l. 2. & πειροφορῆς ἢ πειροφορῆς, apud Luc. qui i-
 p̄tem ad adolendas victimas gerunt, vt qui in acie ignē pra-
 tinent. Pollux πειροφορῆς etiā dicit posse exultare ἢ πειροφορῆς ἢ
 πειροφορῆς, qui pruna intoretur solent ad recalcascenda eōiua menta
 aruista. Apud Soph. pestis etiam πειροφορῆς ἢ πειροφορῆς, in
 quam scabiles ardentes immittens seu intrens. ἢ Item πειρο-
 φορῆς, annuum ferens, iustici ferax. H. m. & φ. pro quo & πειρο-
 φορῆς dicitur. Od. 5.

Παιδοφορῆς, ignem seu faces gestio. Eurip. in Troad.
 Παιδοφορῆς, qui facem gestat. Item vas prunis ferendis idoneum:
 Παιδοφορῆς, gestatio barbe. (Helyc.)
 Παιδοφορῆς, qui virgam seu virgas gestat aut falces seu bacul-
 um: ἢ ἔσται.
 Παιδοφορῆς, virgas gestio seu baculum. Xenoph.
 Παιδοφορῆς, scuiser, ep̄nheton Asiæ, apud Hom. vitur & Eurip.
 id. in Phœon.
 Παιδοφορῆς, q. d. catenam ferens: equus extra iugum ferens cate-
 nam, seu habenam, qui alias εὐλοφορῆς dicitur. A quibusdam ex-
 ponitur, ἢ ἔσται. Herodot.
 Παιδοφορῆς, signifer, antesignanus, vexillarius. Polyb. Dicitur &
 pro eodem σημαφορῆς, in lib. de vocab. milit.
 Παιδοφορῆς, ferri ferax, vt εὐλοφορῆς ἢ πειροφορῆς apud Apoll. Rhod.
 Παιδοφορῆς, ferrum gestio carina fetto, Thucyd. lib. 1. Plut. in
 problem. Hellen.
 Παιδοφορῆς, frumicutum ferens, frumenti ferax. Item frumentum
 ἢ ἔσται, comestum seu cibaria vehens, vt σημαφορῆς ἢ σημα-
 φορῆς, apud Herodot. lib. 7. Item pani ferendo aptus: vt σημαφορῆς
 ἢ σημαφορῆς.
 Παιδοφορῆς, scapham ferens. Harpoc. Poll. & Helyc.
 Παιδοφορῆς, scapham fetto, scapham gestio. Harpoc.
 Παιδοφορῆς, vasa seu instrumenta portans. Xen. Hellen. 3. Plut. in Po-
 lit. præcept. Dicitur & σημαφορῆς.
 Παιδοφορῆς, vasorum sarcinarumque baiulatio.
 Παιδοφορῆς, ad σημαφορῆς, pertinetis: vt σημαφορῆς ἢ σημα-
 φορῆς, apud Xenoph. Pæd. 6.
 Παιδοφορῆς, idem cum σημαφορῆς. Pol. ex Euripol.
 Παιδοφορῆς, lignum ē quo vasa suspensa feruntur seu baiul-
 antur. Idem lib. 10. cap. 2. Scribitur & σημαφορῆς apud eun-
 dem lib. 7. cap. 29.
 Παιδοφορῆς, vasa & instrumenta fetto seu baiulo. Plutarch.
 Symp. 2. Dicitur & σημαφορῆς.
 Παιδοφορῆς, vasa & impedimenta mihi baiulantur: seu vasa
 & impedimenta mihi baiulanda curio, apud eundem.
 Παιδοφορῆς, semen ferens seu semen commissum reddens, fru-
 ctum ferens, in Epigr.
 Παιδοφορῆς, semen fetto, semento. Theophr. hist. pl. lib. 1. c. 2.
 Παιδοφορῆς, vniuer. Aristot.
 Παιδοφορῆς, coronam gestans, coronator. Poll. Pro quo dicitur
 & σημαφορῆς, quod erat etiam nomen dignitatem quandam
 obtinentis, & inter alia ornamenta coronam ex lauro gestans,
 vt docet Athen. lib. 5. Hinc & σημαφορῆς ἢ σημαφορῆς, dignitas
 σημαφορῆς apud eundem l. 2.
 Παιδοφορῆς, coronæ gestatio: coronatum esse. Euripid. in
 Hec. 1. in. Pro eodem dicitur & σημαφορῆς.
 Παιδοφορῆς, coronam gestio, coronatus sum. & σημαφορῆς
 pro eodem Dem. in Mid. Plut. in apophth.
 Παιδοφορῆς, fetus fetto seu produco. Epigr.
 Παιδοφορῆς, iuncum funem gestans: seu simpl. qui funem gerit:
 Greg. Naz.
 Παιδοφορῆς, q. d. finem afferens, ad finem perducens: vt σημαφορῆς
 ἢ σημαφορῆς, apud Hom. hymno in eum. Exponitur & παλλιδ, qui
 ad finem perducitur, seu ad finem perductus: vt σημαφορῆς
 σημαφορῆς apud Hom. dicitur annus integer & ad finem perduc-
 tus. Sic σημαφορῆς σημαφορῆς, otaculū completum, apud Eurip.
 in Phœon. Exponitur & ad finem vique officio suogens, seu
 perficiens, apud Theophrastum. Item σημαφορῆς ἢ σημαφορῆς, apud
 Plut. dicitur arbore quæ fructus esse fertiles & maturos fertit:
 σημαφορῆς, ad finem perduco, perficio. Item ad maturita-
 tem perduco: de arbore dictum.
 Α σημαφορῆς, (dec.) ad maturitatem non perductus. Diol.
 σημαφορῆς, idem quod σημαφορῆς. Eurip.
 σημαφορῆς, idem apud eundem initio Rhedi.
 σημαφορῆς, cum fetto. Idem ibidem.
 σημαφορῆς, qui pallium tritum gestat, vel detritam vestem ge-
 stans. Etymol.
 σημαφορῆς, triti pallij gestatio. Plu. de discer. adol. ab am.
 σημαφορῆς, pallium tritum gestio. Idem ibidem.
 σημαφορῆς, trophæum gestans.
 σημαφορῆς, trophæum gestatio: seu quum in postea
 circumferuntur & ostentantur monumenta victoria.
 σημαφορῆς, mores & ingenium alicuius fetto seu tolero. A. A.
 Apoll. cap. 13.
 σημαφορῆς, tympanum fetto seu porto. Athen. l. 12.
 σημαφορῆς, ἢ, affert in cascaria taberna dispositos caseos sulli-
 pens. Poll. lib. 1. cap. 12.
 σημαφορῆς, q. d. cacum ferens. Apud Theocr. in Syntige σημαφορῆς
 σημαφορῆς vocantur pallotes peras portantes, per σημαφορῆς pro σημαφορῆς
 σημαφορῆς enim cacum significat, vt σημαφορῆς peram.
 σημαφορῆς, aquæ gerulus: lixa seu calo qui aquam afferre do-
 mum solet. Luc. in vit. aut.
 σημαφορῆς, aquæ gestatio. Athenis erat festum lugubre in
 memoriam corum institutum qui diluuiū peruisent, teste
 Suid. ex Apollon. & Helyc.
 σημαφορῆς, aquam fetto seu fetto. Athen. l. 10.
 DDDd 3

Υδρα

vnde & εὐσφραγισμός, modestie & temperanter acta : apud
 Eschin. in Timarch.
 Σφραγιστικός, prudenter se gerendo : vel utendo prudentia.
 Item modestie, moderatè, modicè.
 Σφραγιστικός, qui natura comparatus est ad temperantiam. A-
 ristot. eth. 6. cap. 13. Item modestie & moderatoni deditus:
 apud Xenoph. & Athen.
 Σφραγιστικός, ut deceat eum qui est σφραγιστικός.
 Σφραγιστικός, ad sanam mentem reduco, facio ut quis sapiat.
 Eurp. in Troad. id est εἰς τὴν τῶν Σφραγιστικῶν. Exponit
 etiam, castigo, emendo. Item coëctico. Xen. Prod. 3. λέω
 τὸν θεὸν ὡς σφραγιστικός.
 Σφραγιστικός, castigatio, emendatio. Σφραγιστικός, quo quis
 castigatur & emendatur. Greg.
 Σφραγιστικός, castigator, emendator. Thuc. 1.3. & 6. At σφ-
 ραγιστικός dicitur genuini dentes à Cleanthe, quod omnium
 eorum nascuntur, circa vigesimum annum : καὶ τὸν σφραγισ-
 τικὸν ὄντα, inquit Etymol. vel quasi secum adducentes τὸν σφ-
 ραγιστικόν.
 Ἐπισημ. Ἄσφραγιστικός, id est ἄ, non castigatus & emendatus.
 Ἐπισημ. qui non emendat seu corrigit. Cicero.
 Περὶ σωφροσύνης admodum temperantia. Eschyl.
 Σωφροσύνη, sapio cum. Eurp. in Iph. Aut. σωφροσύνην ἔ-
 ἔλασεν ἅλ' ἢ σωφροσύνην.
 Τλαστότης, & ἄλαστοτης, qui animo patienti est, cuius peccus o-
 mnia tolerat. ἄλαστοτης est nimis vincitur : prius Hec. 4. polle-
 τισθεὶς. Pro iudicio dicitur & ἄλαστοτης, apud Eurp. in Helen.
 Τλαστότης, qui est animo humili & abiectio. Plut. de fort. Alex.
 lib. 2.
 Τλαστότης, animi humilitas & demissio : animus de-
 missus & humilis. in ep. ad Coloss. c. 3. & 3.
 Τλαστότης, animo sumi humili & demisso, demissè & hu-
 militate ratio. (Soph.
 Υπερήφανος, q. d. qui mente modum superat : superbus, arrogans.
 Υπερήφανος, superbe arroganter apud Suid.
 Υπερήφανος, supra modum de me sentio, inolefco. Exponit
 ut, plus sapio apud Eschin. in Timarch. & in epist. ad Rom.
 c. 1. Item contempso, despicio. Aristophan. Nub. τὰς θύρας ὑ-
 περήφανος. Sic & apud Thuc. & Plat.
 Υπερήφανος, ὁ ὑπερήφανος, qui est mente excelsa, vel qui est mente
 clara & superba. Eurp. in Iph. Aut. (Eschyl.)
 Υπερήφανος, nimis alta vel animus superbus & nimis se el-
 ἄλαστοτης, alta sua mente. Item in maiora partem ani-
 mo suo elato, superbio arroganter de me sentio.
 Φιλοφροσύνη, cui mens est beneuola erga quempiam, beneuolus, co-
 mites. Eurp. in Iphig. Taur. Τεσσαρτὸς ἐν μέν φιλοφροσύνην ἀλλήλων
 ἔργον.
 Φιλοφροσύνη, beneuolus animo, beneuolè, comiter, amanter.
 Soph. Xenoph. Prod. 5.
 Φιλοφροσύνη, beneuolentia, comitas. Plut. in Coriol. Exponit
 ut & amicitia, familiaritas. II. 2.
 Φιλοφροσύνη, comitate prosequor & humanitate, amanter
 complector : cum accu. person. Synesep. 208. Et cum dat. in-
 strumens apud Luc. in Tim. καὶ σὺ φιλοφροσύνην τῇ θειᾷ.
 Cum accu. person. & dat. pers. Xen. Prod. 3.
 Φιλοφροσύνη, actio excipendi comiter & humanè : vel idem
 quod φιλοφροσύνη.
 Φιλοφροσύνη, qui comitatem prae se fert & humanitatem,
 blandus, schol. Aristoph.
 Φιλοφροσύνη, in flatu mentis, cui mens superbia tumet. Hesych.
 Χαλιφροσύνη, ὁ χαλιφροσύνη, cui mens laxata & emota est, a-
 mens, demens. Od. 4.
 Χαλιφροσύνη, sume χαλιφροσύνη, demens sum & solidum. Od. 4.
 Χαλιφροσύνη, mens laxa & emota sua sede. Od. 4.
 Χαλιφροσύνη, dicitur Mercurius, teste Hesych. q. d. qui est gaudium
 mentibus mentibus iustitiam affert. Apud Hom. hymno 1. in
 Merc. legitur Ἐρμῆς χαλιφροσύνην χθι προ εὐ χαλιφροσύνην τερο-
 πένδον videtur : aut pro hoc illud, apud Hesych.
 Ὀμόφρων, qui crudeli mente est. Eurp. in Elect. & apud Soph.

Φροσύνη, vide in Φραγσία. Φροσύνη, &c. in Φροσύνη.
 Φροσύνη, &c. in Φροσύνη.

ΦΡΩΝ, ἡ, maris vel fluctuum firmus, motus maris inci-
 piens, primaque agitatio fluctuum, vnde fluctuatio superflua-
 tiua: vel qui quum mare exigua aqua stringitur. Od. 4. Πρῶτον ὄψο
 Ζηφροῦ μελαίνου φρεσὶ καλυφθέν. II. 4. Ὄψο δ' ἴδ' ὄψο φρεσὶ
 φρεσὶ ἀναπάλαι. Ἰχθὺς φρεσὶ ἐν φρεσὶν, μέλας δ' ἰ κῆμα
 καλυφθέν. Sic & in Anthol. epigr. 1.3. 2. μελαίνου φρεσὶ φρεσὶ
 φρεσὶ.
 Φροσύνη, interdum idem quod φροσύνη. Apud Plut. in sympos. 7. sap.
 exp. illud. Interdum dicitur de horrore frigoris, & peculiariter
 de horrore febrili, apud Alex. Aphr. probl. lib. 2. Exponitur &
 generaliter, horrore, metus, ut φρεσὶ ἀναπάλαι, apud Eurp. in Ione.
 Φρεσὶ ἀναπάλαι, id est ἡ, horribilis, horrorem inducens, horrendus.
 Eurp. in Hippol. corion. Ἐπισημ. φρεσὶ ἀναπάλαι ἢ ἀναπάλαι.

Et paulò post φρεσὶ ἀναπάλαι, horribiliter seu horren-
 dum relouit. Sic φρεσὶ ἀναπάλαι apud Hippocr. epidem. 1. 1.
 Exponitur & venerandus, sacrosanctus.
 Φρεσὶ ἀναπάλαι, idem. Epigr. 1.3.
 Φρεσὶ ἀναπάλαι, & φρεσὶ ἀναπάλαι, horrores, quales sunt in accessibus fe-
 brum apud Diosc. 1. 1. c. 13. & 1. 4. c. 14.
 Φρεσὶ ἀναπάλαι, horrore febrili contropior, vel contropus sum.
 Φρεσὶ ἀναπάλαι, horrore.
 Φρεσὶ ἀναπάλαι, & φρεσὶ ἀναπάλαι, horreo, horresco. Primò ac proprie
 de mari dicitur, sicut & φρεσὶ ἀναπάλαι de variis rebus tribuitur. Di-
 cuntur etiam segetes φρεσὶ ἀναπάλαι, apud Hom. Di-
 citur & ἡ μέλας & ἡ φάλαγγες τὰς ἰχθύων φρεσὶν, ut Hec. 4. n.
 5. ἰχθὺς ἀναπάλαι ἀναπάλαι ἀναπάλαι, & ἰχθὺς ἀναπάλαι.
 Sic & II. 4. de phalangib. Horreo vero aut aliud animal, sicut
 φρεσὶν seu φρεσὶ ἀναπάλαι dicitur, idque vel in frigore:
 vel ad pugnam se parans, ut apud Hesiod. in Asp. (de apro) ἰ-
 φρεσὶ ἀναπάλαι φρεσὶ ἀναπάλαι. In gaudio etiam homini tri-
 buitur: ut apud Aristoph. in Nub. ἰφρεσὶ ἀναπάλαι. Interdum sine ad-
 iunctione de eo dicitur: ut apud Naz. ἰφρεσὶ ἀναπάλαι ἢ ἀναπάλαι
 ἀναπάλαι. Item ipse φρεσὶ ἀναπάλαι vel ἰφρεσὶ ἀναπάλαι dicitur: ut apud
 Theocr. id. 26. (de leone) φρεσὶ ἀναπάλαι ἢ φρεσὶ ἀναπάλαι. Præteritum
 φρεσὶ ἀναπάλαι præteritum interdum significationem ha-
 bet: ut II. 4. Ὄψο τὰ σὺ φρεσὶ ἀναπάλαι. Sic & II. 4. & apud Demosth.
 pro cor.
 Φρεσὶ ἀναπάλαι, horrendus, horribilis, horrorem incutiens: ut
 φρεσὶ ἀναπάλαι. Epigr. 1.2. Interdum φρεσὶ ἀναπάλαι dicuntur sa-
 crosancta, ut φρεσὶ ἀναπάλαι, apud Chrysost.
 Composita.
 Ἀναφροσύνη, horreo vel horreo pilis: ut ἀναφροσύνη ἴσ, apud
 Aristot.
 Ἐφροσύνη, idem quod φρεσὶ ἀναπάλαι vacante præpositione. II. 4.
 Περὶ φροσύνης, per horreo.
 Υπερφροσύνη, aliquantum horreo, apud Athen.
 Υπερφροσύνη, subhorrens, qui horrore aliquantum tenetur.